
 

                                                                                                        Jeziorany, dnia 11 kwietnia 2008 roku 
 
 
 

                                       Wszyscy Wykonawcy 
 
BR.341-8/08 
 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na 

„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na  zmianę sposobu 
użytkowania byłego internatu  wraz z adaptacją na cele mieszkaniowe” 

 
 
 
Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie zapisów w kolumnie nr 4 i 6 tabeli Załącznika nr 2: 
-  Czy parametr opisany w kolumnie nr 4   „ wartość projektu” oznacza, że należy podać cenę  

w zł jaka została zapłacona za projekt przez zamawiającego np. w 2002 r ? (Pragnę 
zauważyć, ze ceny za usługi projektowe w latach 2002/2008 r. różnią się o ok. 200%.). 

- Proszę o informacje co należy rozumieć pod zapisem umieszczonym w kolumnie nr 6 –  
„Wykonana budowa na podstawie dokumentacji przez Zamawiającego”? 

Odpowiedź:  
- Tak, należy podać ceny w złotych jakie zostały zapłacone za wykonanie  dokumentacji 

projektowo-kosztorysowych. 
- Pod zapisem umieszczonym w kolumnie nr 6 –  

„Wykonana budowa na podstawie dokumentacji przez Zamawiającego” należy rozumieć 
czy Zamawiający na podstawie wykonanych dokumentacji wybudował czy też 
wyremontował obiekt, można także podać daty. 

 
Pytanie 2: Proszę o informacje jakie  dokumenty należy dołączyć, aby potwierdzić 
wybudowanie obiektu na podstawie dokumentacji wykonanej przez  Wykonawcę?  
Odpowiedź:  
Referencje od Zamawiającego z potwierdzeniem wybudowania lub też wyremontowania 
obiektu. Mogą być także protokoły odbioru. 
 
 
 
                                                                    Z poważaniem, 
 
 

                                                 Maciej Leszczyński 

                                                 Burmistrz Jezioran 
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